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VENETO

200 Stile Libero

Legnago, Domenica 09/11/2008 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - M

1 4 1 MASCHINICCOLO

2 5 1 MONTIBELLER ALBERTO

3 7 1 SAVIO DENIS

4 3 1 LUCATELLO MARTINO

5 6 1 BELLUZZO ANDREA

6 1 1 VISCONTI ENRICO

7 2 2 DE ANTONI LUCA

8 7 2 BRUNELLO CARLO

9 2 3 GASPARIN FILIPPO

10 5 2 SCALABRIN GIULIO

11 5 3 CAFFINI GIOVANNI

12 6 6 BRESADOLA ENRICO

13 4 4 BALDINAZZO ABEL

14 5 4 PEDONE TOMMASO

15 1 3 ZONTA ALVISE

16 7 3 PIGATTO PAOLO

17 2 4 CORATO ENRICO

18 6 4 CORRA'MARCO

19 4 5 CAVASSO ALESSANDRO

20 5 6 TESCARIJURIJ

21 7 4 CASTEGINI ROBERTO

22 4 6 VESENTINI MASSIMILIANO

23 3 5 ESPOSITO EDOARDO

24 5 5 MONTAGNOLI IGNAZIO

25 3 6 BESTETTI GIANMARCO
1 4

26 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO

Categoria U25 - M

1 3 2 SAMBO JACOPO

2 6 3 PASSIGATO RICCARDO
3 3 4 LICCIARDI ALESSANDRO
4 6 5 BARBIERIJACOPO

Categoria M25 - M

LUPERINI MARCO
BERTONCELLO SIMONE
PADOAN FRANCESCO
LORIGGIOLA SIMONE
ROSSIGNOLI ANDREA
BONIZZATO DAVIDE
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la giornata attivita di categoria zonale PD-RO-VI-VR
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
31/08/2018

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

A.S.D. SCHIO NUOTO
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT
A.S.D. SCHIO NUOTO
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM VENETO
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
A.S.D. SCHIO NUOTO
RARI NANTES MAROSTICA
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. SCHIO NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
A.S.D. SCHIO NUOTO

FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM VENETO
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI

Tempo

01:51.4
01:51.8
01:58.9
01:59.2
02:00.3
02:04.0
02:04.1
02:05.2
02:06.3
02:07.1
02:11.9
02:12.4
02:12.6
02:13.0
02:14.6
02:14.8
02:14.9
02:18.4
02:19.9
02:27.3
02:29.1
02:30.4
02:32.3
02:33.6
02:39.1
02:43.1

02:03.4
02:12.3
02:20.3
02:43.0

02:00.2
02:05.3
02:06.6
02:08.4
02:08.6
02:43.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

